主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年9月4日
發文字號：政研發字第1120028603號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生福利部疾病管制署函、公開徵求單張、113年委託科技研究計畫需求說明書

 函轉衛生福利部疾病管制署自即日起至112年9月23日下

午5時止公開徵求「113年委託科技研究計畫」乙案，請

查照轉知。

依衛生福利部疾病管制署 112年 9月 1日疾管企字第

1120101250號函辦理。

旨揭研究計畫辦理公開徵求研究計畫書共計5項研究重

點，徵求時間自即日起至112年9月23日下午5時止，並應

由專人送達或郵遞寄達(非以郵戳為憑)。研究重點內容請

參閱「疾病管制署113年委託科技研究計畫需求說明

書」，或請至該署全球資訊網（https://www.cdc.gov.tw/研
究/科技研究計畫/科技研究計畫申請作業）下載或瀏覽。

隨文檢送衛生福利部疾病管制署來函、公開徵求單張

（請協助張貼）及疾病管制署113年委託科技研究計畫需

求說明書各乙份（如附件）供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁